CeefeHus o pesynbTaTax BHELWHEro rocyaapcTBeHHOro (MyHuumMnansHoro) puHaHcoBoro

KOHTpOnnsA

Tabnuua Ne 7

Hata
npoBepKu

HavumeHosaHve
KOHTPONBHOrO opraxa

Tema nposepku

PesynbTaTbl NpoBepku Mepel Mo pesynbTatam

npoBepKut

1

2

4

5

03.10.2017

Ynpasnexve OeaepanbHoro
KasHadencTa no YnbsHoBCKon
obnacTu

cobnoaeHne
TpeboBanumn
3akoHapaTensCcT
Ba P® o
KOHTPaKTHOW
cucTeme B
cdhepe 3akynok
ans
obecneyerns
rocyAapCTBeHHbl
X u
MyHUUMNanbHbIX
HY>XZ, Npu
OCyLLeCTBNEHUN
3aKynok

HapyLeHve 4.1 cT.10 ©3 ot 06.12.2011 Ne402-03 | BHeCeHbl N3MEHEHMs B YUYETHYH NOnnTUKY C
n.11 WHetpykumm ot 01.12.2010 Ne157H 01.01.2018r.
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MpunoxeHne
K MOSICHUTENBbHOW 3anucke

A Selgoneceyei
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